

Technical Support Electrical and Automation

Firma:
Seasight Solutions A/S

Er du en kompetent holdspiller med elektrisk drive, der foretrækker en uforudsigelig og varierende hverdag. Så læs med her...

Vi styrker automationsteamet i Ringkøbing

I rollen som Technical Support E&A prioriterer og løser du opgaver inden for el- og automationsområdet. Din hverdag veksler mellem praktiske opgaver i produktionen og skrivebordsarbejde.

Lokation:
Seasight Solutions, CTO SS, SS
Automation Engineer / Frejasvej, 4,
6950, Ringkøbing

Kontaktperson:
Henning Vind

Hvad skal jeg lave?

Være ekspert og sparringspartner i spørgsmål om produkter, primært vores APS-system.

- Support til kolleger i produktionen, montører on site og projektledere
- Komme med input til vores nøglefærdige løsninger og assistere med at fastholde kvaliteten heraf
- Projektledelse og/eller udtænkning af el-delen i projekter (fra udvikling og kalkulation til installation og service)

Frist:
20-02-2025



Din kommende teamleder Mads Susgaard udtaler:

"A-teamet består af en flok dedikerede kolleger, der brænder for at levere løsninger. Vi udfordrer og udvikler hinanden til at levere førsteklases løsninger. Undervejs lærer vi. For hos Solutions simulerer og antager vi ikke. Vi tester løsninger until failure for at sikre kvaliteten i det implementerede."

Hvad bringer du til bordet?

Udover dybdegående viden om el- og automationsteknologi, har du grundig indsigt i PLC-styring samt

- Erfaring med kommunikationsprotokoller mellem udstyr
- Kommunikerer på dansk og engelsk
- Øje for at sikre, at tegninger er korrekte og opfylder relevante standarder

Som en naturlig ting kommer du med input til forbedringer, og med din go-do-fix attitude tør du udfordre og stille konstruktive spørgsmål til processer og tage selvstændige beslutninger.

Om dig:

Du har en solid teknisk baggrund som maskinmester, installatør, elektriker eller lignende. Du bevarer overblikket over de opgaver, der lander på dit bord og du kan objektivt identificere, hvilke opgaver der kræver øjeblikkelig prioritering.

Stillingen kræver fleksibilitet. Du skal være klar til at pakke kufferten med kort varsel ved kritiske nedbrud, så du hurtigst muligt får kundens produktion op at køre igen.

Vi løfter i flok, fra hver vores by

Hos Seasight Solutions bliver du en del af et dedikeret hold, der arbejder sammen på tværs af afdelinger og lokationer. Vi sikrer fremdrift ved at starte hver dag kl. 7 med morgenmøde, hvor vi sammen med kolleger fra andre afdelinger koordinerer de igangværende projekter.

Klar til nye udfordringer?

Send din ansøgning via nedenstående link snarest muligt og senest 26. januar 2025. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte CTO Henning Vind enten på mail hv@seasightsolutions.com eller telefon 9339 4167.